³ Hic veru eadem « Aggeli et Zacharia » nomina, ut et ad subsequentes duorum psalmorum

titulos, addit Veronens. ms. In textus altero versu, « conciliens » habet pro « congregans », ac deinde cum Augustino, « vocans », pro « vocat ». Solus autem mox, « prudentia ejus, pro et sapientia, etc. » Tum iterum iuxta Augustinum, « humilians » pro « humiliat ». Et, « qui cooperit cœlum nubibus, et parat (ms. pensat) terra pluviam. Qui exoriri facit in montibus, etc. Qui dat peccatores escam, etc. » et, « corvorum qui invocant eum. Non in potentia equi, etc. nec bene in tabernaculis viri sentiet. Bene sensit (Aug. sentiet) Dominus in timentibus eum ; et in his qui sperant, etc. »

⁴ Nos « et » coniunctioni obelum præfiximus ad Hebrai textus fidem, admonente Palatino ms.